[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 086/2012
EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença - Premio ao Servidora Municipal DOLORES MARIA DAFRE da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº. 065 de 26 de abril de 1994.
RESOLVE:

Art.1º-Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença – Premio ao Servidora Municipal, DOLORES MARIA DAFRE portador do CI/RG. Nº. – 7.364.478-0 SSP/PR, conforme prevê o Estatuto dos Funcionários, a partir de 02 de  agosto de 2012.
Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste – PR, em 03 de agosto  de 2012.

______________________

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal